



تاریخ

۵

اسفند

۱۴۰۲

شنبه

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی:

رشد ۷۰ درصدی تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲



رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با اشاره به رشد بیش از ۷۰ درصدی این نوع تجارت در سال ۱۴۰۲، آن را با توجه به ظرفیت‌های کشور ایران کافی ندانست و افزود: در برنامه راهبردی تجارت الکترونیکی کشور که متناسب با برنامه توسعه هفتم تعریف شده است، یکی از اصلی‌ترین محورها، توسعه بازارهای جدید برای حضور کسب و کارهای تجارت الکترونیکی است. به گزارش ایرنا از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز تا)، نشست هم‌نشینی تجارت الکترونیکی دریایی با حضور محمدمهدی سالاری، مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور دریایی و رئیس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور و امین کلاهدوزان رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی و جمعی از فعالین و متخصصین کسب‌وکارهای الکترونیکی و صنایع دریایی کشور به میزبانی دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی کشور برگزار شد.

کلاهدوز به رشد بیش از ۷۰درصدی در تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲، آن را با توجه به ظرفیت‌های کشور ایران کافی ندانست و افزود: در برنامه راهبردی تجارت الکترونیکی کشور که متناسب با برنامه توسعه هفتم تعریف شده است، یکی از اصلی‌ترین محورها، توسعه بازارهای جدید برای حضور کسب و کارهای تجارت الکترونیکی است. وی ادامه داد: بازار کالا و خدمات در پهنه دریا جزو همین بازارهای خاموش بوده و از ظرفیت‌های آن در تجارت الکترونیکی استفاده نشده است.

رئیس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی نیز با اشاره به اهمیت حوزه تجارت الکترونیکی به‌عنوان پیشران توسعه صنایع دریایی گفت: سهم

هشدار مدیرکل بازرسی وزارت راه و شهرسازی:

با گران فروشان بلیت هواپیما به‌شدت برخورد می‌شود

مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور شهروندان وزارت راه و شهرسازی درخصوص تکرار تخلف گرانفروشی بلیت از سوی برخی شرکت‌های هواپیمایی، گفت: این تخلفات محرز است و وزارت راه و شهرسازی و سازمان هواپیمایی کشوری عزم خود را بر برخورد با متخلفان و افرادی که به دولت و مردم دهن کجی می‌کنند جزم کرده است.

حسین مذهب در جریان بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران و بازدید از غرفه ایرنا در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با بیان اینکه هیچ اغماضی در این موضوع نداریم، ادامه داد: منتظر پیگیری سازمان هواپیمایی کشوری هستیم و چنانچه در این مدت کوتاه شرکتهایی یاد شده به تعهدات خود و همچنین قوانین وضع شده عمل نکردند، از شیوه‌های بازدارندگی استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل بازرسی وزارت راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه قیمت بلیت هواپیماها دستوری نیست، اضافه کرد: نرخ‌ها کاملاً کارشناسی است و ما به عنوان دفتر بازرسی وزارتخانه حاضریم در حضور کارشناسان متعدد، همچنین نمایندگان شرکت‌های هواپیمایی به بحث و بررسی درخصوص جزئیات هزینه‌ها بپردازیم. وی گفت: این بررسی‌های کارشناسانه و محاسباتی پیشتر نیز انجام شده که موجب

در پویش مهدوی در آستانه جشن نیمه شعبان انجام می‌شود:

واگذاری زمین رایگان به ۱۱ هزار متقاضی جوانی جمعیت در ۱۰ استان

مرحله سوم واگذاری زمین به ۱۱ هزار متقاضی جوانی جمعیت در ۱۰ استان کشور انجام می‌شود و با این واگذاری‌ها مجموع اراضی واگذار شده به ۷۰ هزار متقاضی می‌رسد.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، در آستانه سالروز ولادت حضرت قائم (عج) و جشن نیمه شعبان، واگذاری ۱۱ هزار و ۶۱۱ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در پویش مهدوی به عنوان مرحله سوم واگذاری‌ها، از ابتدای اجرای طرح تاکنون در ۱۰ استان کشور به متقاضیان انجام می‌شود.بر اساس

وزیر اقتصاد:

نرخ ارز در بازار آزاد را به رسمیت نمی‌شناسیم



وزیر اقتصاد و دارایی، گفت: نرخ ارز قطعاً موضوع مهمی است و قطعاً نرخ ارز بازار آزاد را به رسمیت نمی‌شناسیم، ولی سیاست بانک مرکزی نیز نباید به فرار صادراتی و کم اظهاری صادرکنندگان منجر شود.

احسان خاندوزی با تأکید بر این که شاهیت اقتصاد دولت سیزدهم، پایان دادن به رکورد تورمی سال‌های قبل است، گفت: سیاست‌های انقباض پولی و رویکرد کنترل تقدینگی را برای کاهش نرخ تورم در سال آینده نیز دنبال خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، وی قبل از در هشتاد و نهمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان یزد ضمن استماع سخنان نمایندگان صنایع و فعالان اقتصادی استان، گفت: موفقیت امروز استان یزد در تمام بخش‌ها ناشی از سرمایه اجتماعی فعال در این استان است و در واقع یزد نه تنها دارالعلم بلکه همزمان و توامان دارالعمل نیز محسوب می‌شود.

وی با بیان این که خوشبختانه یزدی‌ها به خوبی میراث و فرهنگ اقتصادی گذشتگان را حفظ کرده و شامل همسویی دستگاه‌های دولتی با بخش خصوصی و تولیدکنندگان در این استان هستیم، گفت: به همکاران خردمندی دولتی و دستگاه‌های اجرایی توصیه می‌کنم خود را شریک و هم نفع با بخش خصوصی ببینند به ویژه این که طی سالیان گذشته به دلیل وابستگی به منابع نفتی بعضاً شاهد فرهنگ رسوب کرده ضد تولید و غیر همکاری و همراه بخش حاکمیتی با تولیدکنندگان هستیم و باید از این پوسته خارج شویم.

خاندوزی با اشاره به اهمیت توانمندی‌های منطقه‌ای برای خروج از دوران وابستگی نفتی، ابراز کرد: برخی استان‌ها مانند یزد الهام‌بخش در این حوزه هستند و می‌توان اختیارات بیشتری را با اطمینان از خروجی مثبت آن به این استان‌ها تفویض کرد.

وی با اشاره به دلیل وابستگی به بخش تولید، گفت: شاهیت اقتصاد دولت سیزدهم، پایان دادن به رکورد تورمی سال‌های قبل است که کاری دشوار است و به یکی دو سال ختم نمی‌شود و معتقدیم برای رسیدن به اهداف توسعه‌ای باید ابتدا از چالش رکود تورمی انتهای دهه ۹۰ خارج شویم.

وزیر اقتصاد تحقق چشم‌انداز رشد ۱۴ درصدی دو سال گذشته و همزمانی تأثیرات آن بر بازار کار و کاهش بیکاری در کشور را یادآور شد و افزود: خوشبختانه این اقدامات بخش مهمی از مسئله رکود در کشور را علاج کرده و قطعاً می‌توانیم با موفقیت از این حوزه عبور کرده و به چرخه عدلی از پیشرفت و رشد اقتصادی در کشور وارد شویم.

وی گفت: خوشبختانه علی‌رغم وجود تحریم‌های ظالمانه، ظرفیت شرکای اقتصادی کشورمان کمک کرده از رکود دهه ۹۰ عبور کنیم و تلاش داریم با توسعه همکاری‌ها، برون رفت از وضعیت موجود را به

بهترین نحو رقم بزنیم.

خاندوزی با بیان این که موضوع رشد و اشتغال، برون داد یک سیستم اقتصادی است، گفت: با این حال اگر بهره‌وری را جدی نگیریم، به ثبات اقتصادی نخواهیم رسید و در همین راستا کمتر به اثرات کوتاه مدت توجه شده و تلاش داریم با افزایش نرخ سرمایه‌گذاری که در انتهای دهه ۹۰ به سطح پایینی نزول کرده بود، اهداف بلندمدت پیشرفت کشور را دنبال کنیم.

وی با اشاره به اهمیت موضوع مهار تورم در کشور، گفت: این امر نیازمند یکسری سیاست‌های انقباضی پولی است و سال آینده با هدف‌گذاری تعیین شده همچنان به ناچار رویکرد کنترل تقدینگی را داریم تا نرخ تورم قفل شده از کاتان ۴۰ و ۵۰ درصد کاهش یابد و این حتما در منابع مالی تأثیرگذار خواهد بود، ولی باید از رشد نیز غافل نشویم.

وزیر اقتصاد افزود: در بخش سیاست‌های بانکی برای طرح‌های پیشران که اجزای بیشتری را حرکت می‌دهند باید برای سال آینده تدبیر خاصی بیندیشیم و بر آن اصرار داریم و در حوزه سایر ابزارهای تأمین مالی نیز

در پویش مهدوی در آستانه جشن نیمه شعبان انجام می‌شود:

واگذاری زمین رایگان به ۱۱ هزار متقاضی جوانی جمعیت در ۱۰ استان

برنامه‌ریزی‌های انجام شده، ۴۹۰۰ قطعه در خراسان‌جنوبی، ۱۶۷۲ قطعه در کرمان، ۱۳۵۷ قطعه در البرز، ۷۰۰ قطعه در همدان، ۶۰۲ قطعه در آذربایجان شرقی، ۶۰۰ قطعه در یزد، ۵۰۰ قطعه در قم، ۵۰۰ قطعه در بوشهر، ۴۰۰ قطعه در سمنان، ۳۸۰ قطعه در مازندران به متقاضیان واجد شرایط قانون حمایت از خانواده و طرح جوانی جمعیت واگذار می‌شود.واگذاری‌ها در مراسمی در این استان‌ها انجام می‌شود و با این واگذاری‌ها، درمجموع تعداد واگذاری‌های زمین در طرح جوانی جمعیت به حدود ۷۰ هزار متقاضی می‌رسد.

صفحه

۲

شماره

۳۸۶۴

سال

بیست‌ونهم

اخبار



پیرهادی نماینده مردم تهران در مجلس:

جاماندگان سهام عدالت بیش از ۲۴ میلیون نفر هستند



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

بیمه رایگان ۲۰۰ هزار تبعه خارجی

در ایران



اتباع خارجی که از نظر مالی نیازمند محسوب می‌شوند، از خدمات رایگان بیمه سلامت برخوردار هستند و تعداد این افراد حدود ۲۰۰ هزار نفر است.

همچنین تعداد مهاجرانی که دارای کارت معتبر هستند و از خدمات بیمه‌ای استفاده می‌کنند، یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر است. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت و بیمه رایگان همگانی بیمه سلامت و بیمه رایگان پنچ دهک اول جامعه و همچنین تخفیف‌های اعمال شده برای دهک‌های ششم تا نهم، در عین حال درباره چگونگی ارائه خدمات بیمه‌ای به اتباع خارجی توضیح داد.

به گزارش تابناک، دکتر محمدمهدی ناصحی درباره وضعیت بیمه اتباع خارجی در کشور گفت: اتباع خارجی که از نظر مالی نیازمند محسوب می‌شوند، از خدمات رایگان بیمه سلامت برخوردار هستند و تعداد این افراد حدود ۲۰۰ هزار نفر است.

است که درست ۶۰ سال پیش به پیروی از امام راحل به پا خاستند و دلبری و شجاعت به خرج دادند تا انقلاب اسلامی در جهان مطرح شود. رئیس هیئت امنای جامعه‌المصطفی‌العالمیه با پرداختن به برکات پرشمار انقلاب اسلامی ادامه داد: تا قبل از انقلاب، تشیع در چند کشور محدود بود، اما اکنون در اروپا، آفریقا، اندونزی و دیگر نقاط جهان، اسلام شیعی آن هم به زبان فارسی گسترش و انتشار یافته است و ایران اسلامی مقتدر بدون سلاح در جهان حضور دارد. ایرانی که مستکبران آن را رود خروشان می‌بینند که باید بر روی آن فشار وارد کرد. این قدرت ملت ایران است که اسلام و تشیع و زبان فارسی را بدون زور در جهان گسترش داده‌اند و با ملت‌های دیگر قابل مقایسه نیستند. چند سال پیش در دهه محرم به چندین کشور آفریقایی سفر کردم. جالب این بود که به برکت انقلاب اسلامی، پرچم عزاداری ابعابالله‌الحسین (ع) و تشیع به زبان فارسی در آن‌ها جریان داشت.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با اشاره به مشکلات کشور گفت: البته که مشکلات و اشتباهات هم وجود دارد و نمی‌توان منفکر آن‌ها شد و همه این‌ها را باید نقد و تصحیح کرد. این حق مردم است که اعتراض داشته باشند و انتخابات هم برای همین برگزار شده است. به این معنا که بعداً به دنیا نخواهد آمد. بلکه هم‌زمان حضور دارد. در واقع از نسل امام عسکری (ع) فرزندی زنده و حاضر و ناظر وجود دارد که صدها سال است در پشت ابرهای غنیت است.

آیت‌الله اعرافی با اشاره به قیام حضرت مهدی (عج) در روز موعود ادامه داد: دومین ویژگی تفکر مهدوی شیعی، تسلط و احاطه تام و تمام این موجود شریف مصوم بر جهان است. هر هفته سیاهه اعمال بندگان بر ایشان عرضه می‌شود و با خدمت به اسلام و مردم در راستای نورانی و روشنی سیاهه اعمال عرضه شده به امام مهدی (عج) گام بردارید. ویژگی دیگر و سوم هم این است که حکومت ایشان تعریف و تصویر روشن با منشور مشخص دارد و نظام حکمرانی الهی-انسانی است. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ویژگی چهارم را چنین برشمرد: مار زیر خیمه انتظار امام عصر (عج) زندگی می‌کنیم. انتظار، موتور محرک انسان مؤمن است.

رهپویان راه مهدویت وظایفی دارند و باید برای تعالی جامعه و انسان تلاش کنند. انتظار مکتب سازنده و هدایت‌گر است. تفاوت انقلاب اسلامی با دیگر نهضت‌ها، همین ریشه داشتن در غدیر و عاشورا و مهدویت است.

وی ضمن تأکید بر حق داشتن اقتصاد، فرهنگ و اجتماع سالم افزود: روح همه این‌ها اسلام و اعتقاد به محبت خدا، مرجعیت و ولایت فقیه است. البته ما معتقد به مردم‌سالاری دینی هستیم و انقلاب اسلامی انتخابات درست و واقعی را به ارمغان آورد. این انقلاب مال مردمی

آیت‌الله اعرافی:

حق مردم است که اعتراض داشته باشند

مدیر حوزه‌های علمیه کشور گفت: مشکلات و اشتباهات هم وجود دارد و نمی‌توان منکر آن‌ها شد و همه این‌ها را باید نقد و تصحیح کرد. این حق مردم است که اعتراض داشته باشند و انتخابات هم برای همین برگزار شده است. به این معنا که بعداً به دنیا نخواهد آمد. بلکه هم‌زمان حضور دارد. در واقع از نسل امام عسکری (ع) فرزندی زنده و حاضر و ناظر وجود دارد که صدها سال است در پشت ابرهای غنیت ظهور منجی دیده نمی‌شود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به روایات و کتب پرشمار بازمانده از صحابه و تابعین در زمینه مهدویت افزود: نخستین ویژگی و امتیاز مهدویت در تشیع این است که قیام‌کننده مروج توحید الهی، انسان زنده هم‌عصر است. به این معنا که بعداً به دنیا نخواهد آمد. بلکه هم‌زمان حضور دارد. در واقع از نسل امام عسکری (ع) فرزندی زنده و حاضر و ناظر وجود دارد که صدها سال است در پشت ابرهای غنیت ظهور منجی دیده نمی‌شود.

آیت‌الله اعرافی با اشاره به قیام حضرت مهدی (عج) در روز موعود ادامه داد: دومین ویژگی تفکر مهدوی شیعی، تسلط و احاطه تام و تمام این موجود شریف مصوم بر جهان است. هر هفته سیاهه اعمال بندگان بر ایشان عرضه می‌شود و با خدمت به اسلام و مردم در راستای نورانی و روشنی سیاهه اعمال عرضه شده به امام مهدی (عج) گام بردارید. ویژگی دیگر و سوم هم این است که حکومت ایشان تعریف و تصویر روشن با منشور مشخص دارد و نظام حکمرانی الهی-انسانی است. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ویژگی چهارم را چنین برشمرد: مار زیر خیمه انتظار امام عصر (عج) زندگی می‌کنیم. انتظار، موتور محرک انسان مؤمن است.

رهپویان راه مهدویت وظایفی دارند و باید برای تعالی جامعه و انسان تلاش کنند. انتظار مکتب سازنده و هدایت‌گر است. تفاوت انقلاب اسلامی با دیگر نهضت‌ها، همین ریشه داشتن در غدیر و عاشورا و مهدویت است.

وی ضمن تأکید بر حق داشتن اقتصاد، فرهنگ و اجتماع سالم افزود:

روح همه این‌ها اسلام و اعتقاد به محبت خدا، مرجعیت و ولایت فقیه است. البته ما معتقد به مردم‌سالاری دینی هستیم و انقلاب اسلامی انتخابات درست و واقعی را به ارمغان آورد. این انقلاب مال مردمی

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمعیت از سهام عدالت برخوردار شده‌اند که از نظر طبقه اقتصادی واجد شرایط دریافت سهام عدالت نیستند و باید در مورد وضعیت آنها حتماً تجدیدنظر و احصا هستند.به گفته این عضو

کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه و نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هدف از پرداخت سهام عدالت به افراد نکرده‌اند و شمارشان حدوداً ۴ میلیون ۸۰۰ هزار نفر برآورد شده است و پرداخت سهام عدالت به آنها در اولویت پیگیری‌های مجلس و دولت قرار دارد.

وی افزود: گروه دوم هموطنانی هستند که طی سالهای ۸۵ تا ۹۱ مشمول دریافت سهام عدالت دولت و مجلس پیگیر تعیین تکلیف و جاماندگان سهام عدالت هستند و امیدواریم به‌زودی اقدامات خوبی در این حوزه انجام شود.

وی با بیان اینکه عدالت‌گستری و کاهش شکاف طبقاتی و رفع فقر دغدغه مشترک دولت و مجلس است، ادامه داد: در موضوع اخذ سهام عدالت که مطالبه طیف قابل توجهی از جامعه است، مجلس با تصویب قانون لازم به وظیفه خود عمل کرده و دولت هم به ضرورت اجرای این قانون توجه دارد و درصدد تعیین منابع لازم برای تخصیص سهام عدالت به جاماندگان آن است.

بیش از یک چهارم جمعیت کشور مشمول دریافت سهام عدالت می‌شوند

پیرهادی در پاسخ به سوالی درباره شمار جمعیت جاماندگان سهام عدالت گفت: جاماندگان سهام عدالت در دولت‌های گذشته طفنی به بزرگی همین جمع